

NYHETS BREV

BARNDIABETESFONDENS LOKALFÖRENING I STOCKHOLM

DECEMBER 2024

TACK FÖR I ÅR!

Hej Stockholmsmedlemmar!

Året går mot sitt slut och vi tittar tillbaka på ett ovanligt aktivt år för oss i lokalföreningen.

Vi slog deltagarrekorde i Barndiabetesloppet och vår konsert blev en succé – igen! Genom ICA-samarbetet har vi haft möjlighet att möta ICA MAXI-kunder runt om i Storstockholm. Dessutom har vi deltagit i flera andra event och byggt nya relationer som känns viktiga för framtiden. Stort tack till er alla för ert stöd under året! Vi fortsätter sprida kunskap och stödja den viktiga forskningen.

Gott Nytt År önskar vi i styrelsen för Stockholms lokalförening



HÄRLIG KONSERT GAV 100 000 KRONOR

Vår höstkonsert i Gustaf Vasa kyrka har blivit tradition! I år var det femte gången vi ordnade konsert i den vackra kyrkan vid Odenplan. Närmare 300 personer kom för att lyssna på två världsartister, sångerskan Hillevi Martinpelto och pianisten Thomas Schuback, och de båda köerna Gustav Sjökvists kammarkör och Adolf Fredriks musikklasser Farsta (i år klass 4GH), som även medverkat i flera tidigare konserter. Årets tema var Georg Riedel, så programmet innehöll förstås välkända melodier ur Astrid Lindgren-filmerna, men även annan musik av Riedel och andra kompositörer. Biljettintäkter, gåvor och sponsorbidrag inbringade hela 100 000 kronor till forskningen om typ 1-diabetes. Vi är så tacksamma för det värdefulla stödet från sponsorer, Gustaf Vasa församling, publiken och naturligtvis alla medverkande som ger av sin tid och sitt engagemang.

Ett extra tack till våra silversponsorer
Abbott, Karlsson & Uddare och Rubin Medical

ÅRSMÖTE

VÄLKOMNA PÅ ÅRSMÖTE

Torsdagen den 20 februari 2025 kl 19.00 hälsar vi alla medlemmar välkomna till årsmöte i Barndiabetesfondens lokalförening i Stockholm. Mötet hålls online. Dagordning, länk och anmälningsinformation kommer att publiceras under januari på

[LOKALFÖRENINGENS HEMSIDA](#)

Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 6 februari på

[STOCKHOLM@](mailto:STOCKHOLM@BARNDIABETESFONDEN.SE)

BARNDIABETESFONDEN.SE

ANNAT PÅ GÅNG

MER INFO OM VÅRA AKTIVITETER KOMMER EFTER HAND PÅ [FACEBOOK](#)

FORTSATT BESÖK PÅ ICA MAXI SOM EN DEL I SAMARBETET MELLAN BARNDIABETESFONDEN OCH ICA MAXI REGION ÖST

JUMPYARD

22 MARS KL 8.30-10

ANLÄGGNINGARNA I BARKARBY OCH NACKA VÄLKOMNAR ÅTER BARNDIABETESFONDENS MEDLEMMAR TILL SPECIALPRIS.

“KAFFET” MED OLOF WRETLING

28 OCH 29 MARS, SÖDRA TEATERN SPECIALPRIS FÖR MEDLEMMAR. VI PLANERAR MEDLEMS-TRÄFFAR I ANSLUTNING TILL FÖRESTÄLLNINGARNA! [MEJLA OSS FÖR RABATTLÄNK](#)



NIO ICA MAXI-BESÖK UNDER ÅRET

Botkyrka, Nacka, Barkarby, Nynäshamn, Solna, Häggvik, Lindhagen, Haninge och Södertälje Moraberg. Det är de butiker vi haft nöjet att besöka under året, inom ramen för Barndiabetesfondens samarbete med ICA MAXI Region Öst. Oftast medverkar vi i samband med kundevent med barnaktiviteter – utmärkta tillfällen att sprida kunskap, bland annat genom vårt quiz om typ 1-diabetes. Vi har även möjlighet att samla pengar genom försäljning av varor ur vår webbshop.

Butiken ordnar ofta en egen insamling vid de här tillfällena, t ex genom att skänka en del av intäkterna för en viss produkt till Barndiabetesfonden. Vi ser fram emot att fortsätta det här fina samarbetet nästa år, då vi ska besöka övriga ICA MAXI-butiker i Stockholmsregionen.

Varmt tack till MAXI ICA Stormarknad Nacka, som tillsammans med sina kunder och Däckskiftarna Nacka samlat in hela 94 725 kr till Barndiabetesfonden! Vilken fin julklapp!



Emma och Anci på MAXI ICA Stormarknad Solna



HOPPFULLT PÅ JUMPYARD

Kul att så många kom och hoppade på JumpYard i november! Över 80 medlemmar var anmälda till anläggningarna i Nacka och Barkarby, som hade öppet speciellt för Barndiabetesfonden. Liksom tidigare erbjöds vi reducerat pris och en del av intäkterna skänktes tillbaka till Barndiabetesfonden. Det värdefulla samarbetet fortsätter nästa år, med aktiviteter i mars och november i hela Sverige.

DIABETESEVENT I NOVEMBER

Under diabetesmånaden deltog vi i Rubin Medicals föreläsningkväll, och förstås även i den seminariekväll som Barndiabetesfonden ordnade tillsammans med Diabetes Stockholm och Diabetic Designed.

I november arrangerade dessutom riksföreningen, som i år fyller 35 år, ett vetenskapligt symposium med ledande forskare på programmet. Det händer mycket intressant inom typ 1-diabetesforskningen, vilket ger hopp inför framtiden.



Niclas på diabetesorganisationernas seminariekväll, världsdiabetesdagen 14 november

Med önskan om ett riktigt gott 2025 ☆☆☆

Barndiabetesfondens
Lokalförening Stockholm



facebook.com/BDFSTHLM



stockholm@barndiabetesfonden.se